
1/8

平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

1 総務課 工事 湯梨浜町防災公衆無線ＬＡＮ整備工事 湯梨浜町地内 公共 公衆無線ＬＡＮ　設置5ヵ所 随意契約 1 H29.1.20 2,976,480 2,916,000 -
西日本電信電話(株)
鳥取支店

H29.1.25 H29.1.25 H29.3.31 H29.3.29

2 町民課 業務
平成２８年度　地籍一筆地調査及び測
量業務（その１）

湯梨浜町大字藤
津地内外

公共
調査面積1.78km2
野方、藤津、松崎、中興寺、久
見各一部地区の地籍調査

指名競争入札 10 H28.4.25 41,022,720 38,880,000 -
西谷技術コンサルタン
ト(株)

H28.4.27
H29.2.28
H29.3.21

H28.4.28
H29.3.15
H29.3.31
H29.5.31

H29.5.31

3 町民課 業務
平成２８年度　地籍一筆地調査及び測
量業務（その２）

湯梨浜町大字羽
衣石地内

公共
調査面積 0.95m2
羽衣石一部地区の地籍調査

随意契約 1 H28.4.25 33,723,000 31,104,000 -
鳥取県土地改良事業
団体連合会

H28.4.26 H28.4.26 H29.3.15 H29.3.15

4 企画課 工事 平成28年度ゆりはまネット光ケーブル工事 湯梨浜町地内 単独
光ドロップケーブル敷設・撤
去、修繕、支障移転工事

指名競争入札 7 H28.5.18 13,133,880 12,004,200 -
三保電機（株）米子支
社

H28.5.20
H29.2.27

H28.5.20 H29.3.31 H29.3.31

5 企画課 工事
ハワイアロハホール東西壁他改修工事
（その３）

湯梨浜町はわい
長瀬５８４番地
（ハワイアロハ
ホール）

単独

・東西外壁補修(タイルクラッ
ク）・グラスウールボード張り　・
防火シャッター避難時停止装
置取付　・非常用照明器具の
取替

指名競争入札 5 H28.9.7 9,093,600 8,942,400 - (有)向井組
H28.9.9
H29.2.20

H28.9.10 H29.2.28 H29.2.28

6 企画課 工事
ハワイアロハホール冷温水機溶液ポン
プ等取替工事

湯梨浜町はわい
長瀬５８４番地

単独
ポンプ、付属部品、給水バル
ブ、プーリ、給湯ラインポンプ
取替

随意契約 1 H28.9.6 3,204,360 3,173,040 - 三和商事（株） H28.9.12 H28.9.12 H28.11.7 H28.11.7

7 建設水道課 工事 町道維持修繕工事 湯梨浜町地内 単独 町道維持修繕 指名競争入札 7 H28.4.12 8,492,040 7,560,000 11,885,400 （有）中本建設
H28.4.15
H28.11.9
H29.3.21

H28.4.15 H29.3.31 H29.3.31

8 建設水道課 工事
北田橋橋梁補修工事（伸縮目地等補
修）

東伯郡湯梨浜町
大字野方地内

公共

施行　N=1橋
　ひび割注入21.8ｍ　断面修復
0.16㎥　Co保護15.9ｍ　橋面防
水79.7㎡　舗装79.7㎡　伸縮目
地補修30.5ｍ　防護柵補修
13.3ｍ

指名競争入札 7 H28.4.12 5,881,680 4,739,040 5,273,640 (有)八幡建設
H28.4.13
H28..9.26

H28.4.13 H28.9.30 H28.9.30

9 建設水道課 業務
湯梨浜町流域関連公共下水道事業計
画変更設計業務

湯梨浜町内（羽
合・東郷地区）

単独
下水道事業計画変更設計、都
市計画事業認可申請図書作
成

指名競争入札 6 H28.7.6 7,266,240 6,480,000 -
(株)大広エンジニアリ
ング

Ｈ28.7.8
Ｈ29.2.17
H29.3.28

H28.7.9
H29.2.20
H29.3.31
H29.6.30

-

10 建設水道課 業務 湯梨浜町橋梁定期点検業務委託 湯梨浜町内 公共 橋梁定期点検　1式 指名競争入札 10 H28.7.27 5,362,200 5,076,000 -
（株）ウエスコ倉吉事
務所

H28.7.28 H28.7.28 H29.2.28 H29.2.28

11 建設水道課 業務
町道下政長南線道路改良工事「測量設
計業務委託」

湯梨浜町はわい
長瀬

公共
路線測量　Ｌ＝0.2㎞、道路詳
細設計　Ｌ＝0.2㎞

指名競争入札 10 H28.7.27 3,411,720 3,240,000 - 椿コンサルタント（株）
H28.7.29
H28.12.19
H29.3.15

H28.7.29
H28.12.20
H29.3.21
H29.3.30

H29.3.30

12 建設水道課 業務
町道寺畷線道路改良工事「測量設計業
務委託」

湯梨浜町田後 公共
路線測量　Ｌ＝0.18㎞、道路詳
細設計　Ｌ＝0.18㎞

指名競争入札 10 H28.7.27 3,216,240 3,024,000 -
サンイン技術コンサル
タント（株）倉吉営業所

H28.7.29
H28.12.19
Ｈ29.3.17

H28.7.29
H28.12.20
H29.3.21
Ｈ29.3.31

H29.3.31

13 建設水道課 業務
町道高辻西支線道路改良工事「測量設
計業務委託」

湯梨浜町高辻 公共
路線測量　Ｌ＝0.12㎞、用地測
量　A＝0.37万㎡、道路詳細設
計　Ｌ＝0.12㎞

指名競争入札 10 H28.7.27 3,538,080 3,358,800 - （株）どうそう企画
H28.7.29
H28.12.27

H28.7.29
H29.1.31
H29.3.28

H29.3.28

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）



平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

14 建設水道課 業務
町道石脇浜田線道路改良工事「測量設
計業務委託」

湯梨浜町石脇 公共
路線測量　Ｌ＝0.12㎞、用地測
量　A＝0.37万㎡、道路詳細設
計　Ｌ＝0.12㎞

指名競争入札 10 H28.7.27 3,632,040 3,445,200 - （株）ジーアイシー
Ｈ28.7.29
Ｈ29.1.30
Ｈ29.3.27

H28.7.29
Ｈ29.1.31
Ｈ29.3.28

H29.3.28

15 建設水道課 工事 石脇配水池築造工事 湯梨浜町泊地内 単独
配水池築造工事　ＳＵＳ造2池2
漕/容量616㎥

指名競争入札 6 H28.8.10 129,000,600 127,656,000 -

石脇配水池築造工事
(有)前嶋組(有)中本建
設特定建設工事共同
企業体

H28.8.18
H29.2.20

H28.8.18 H29.3.15 H29.3.15

16 建設水道課 工事 石脇配水池電気設備工事
湯梨浜町大字泊
地内

単独

配水池築造工事に伴う電気設
備工事
・配水池電気設備工事　１式
・既存配水池電気設備撤去　１
式

指名競争入札 8 H28.8.10 10,937,160 10,854,000 - 新陽電気（株）
H28.8.12
H29.3.7

H28.8.12 H29.3.15 H29.3.15

17 建設水道課 工事 県道東郷湖線配水管支障移転工事
湯梨浜町大字長
和田　地内

単独
配水管（φ150）布設替工事
L=222.9ｍ

指名競争入札 8 H28.3.11 5,863,320 5,713,200 5,884,920 (有)八幡建設
H28.3.14
H28.3.31
H28.6.14

H28.3.14
H28.3.31
H28.6.30

H28.6.23

18 建設水道課 工事 はわい長瀬枝線管渠築造工事
湯梨浜町はわい
長瀬地内

単独

配水池築造工事に伴う電気設
備工事
・配水池電気設備工事　１式、
既存配水池電気設備撤去　１
式

指名競争入札 9 H28.8.10 6,435,720 6,264,000 - (有)中本産業
H28.8.10
H28.10.25
H28.12.28

H28.8.11
H28.10.31
H28.12.28 H28.12.28

19 建設水道課 工事
宇谷処理場水中撹拌機オーバーホール
工事

湯梨浜町大字宇
谷地内

単独
水中撹拌機オーバーホール
1台

随意契約 1 H28.9.23 2,985,120 2,613,600 -
新明和アクアテクサー
ビス(株)

H28.9.26 H28.9.26 H29.3.24 H29.2.20

20 建設水道課 工事 町道舎人線ほか道路舗装補修工事
湯梨浜町大字野
方　外

単独

施行延長　Ｌ＝147ｍ（70ｍ、44
ｍ、33ｍ）
　Ａｓ舗装工　Ａ＝811㎡（338
㎡、308㎡、165㎡）

指名競争入札 5 H28.8.25 4,955,040 4,849,200 6,239,160 (有)平岡組 H28.8.29 H28.8.29 H28.12.6 H28.12.6

21 建設水道課 工事
町道門田長江中央線道路改良工事（３
工区）

湯梨浜町大字門
田～長江

単独
施行延長　Ｌ＝74ｍ
　道路土工　１式　排水構造物
ＬＰ65ｍ　舗装工　Ａ＝514㎡

指名競争入札 7 H28.9.7 11,503,080 11,232,000 - （有）八幡建設
H28.9.9
H29.2.3

H28.9.9
H29.2.22
H29.3.24

H29.3.24

22 建設水道課 工事 長瀬1号橋橋梁補修工事
湯梨浜町大字久
留地内

公共

橋梁補修工事　1橋
　ひび割れ注入工　Ｌ＝36ｍ
　表面保護工　Ａ＝103㎡
　塗装塗替工　Ａ＝50㎡

指名競争入札 7 H28.10.19 10,147,680 9,914,400 - （有）山建運輸
H28.10.21
H29.3.27

H28.10.21
H29.3.15
H29.3.27

H29.3.27

23 建設水道課 工事 羽合地区送水管切替工事（第2工区）
湯梨浜町大字田
後地内

単独
送水管（φ300）切替工事
Ｌ＝20.1ｍ

指名競争入札 8 H28.10.19 3,507,840 3,391,200 - 川口設備工業(有) H28.10.20 H28.10.21 H28.12.15
H29.3.30
契約解除

24 建設水道課 工事 小浜地内配水管改良工事
湯梨浜町大字小
浜地内

単独
配水管改良工事
Ｌ＝101.0ｍ

指名競争入札 8 H28.10.19 3,380,400 3,240,000 - （有）昇和設備 H28.10.20 H28.10.21
H28.11.25
H28.12.20

H28.12.20

2/8



3/8

平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

25 建設水道課 工事
町道松崎田畑橋線道路改良工事（1工
区）

湯梨浜町大字中
興寺地内

単独

施行延長　Ｌ＝140ｍ
　掘削工　Ｖ＝401㎥　路床盛
土　Ｖ＝646㎥　排水構造物　Ｌ
＝224.3ｍ　下層路盤Ａ＝1,052
㎡　縁石工　Ｌ＝94ｍ

指名競争入札 7 H28.11.9 12,204,000 11,934,000 - （有）戸羽建設
Ｈ28.11.10
Ｈ29.3.17

H28.11.10
Ｈ29.3.21
Ｈ29.5.25

H29.5.25

26 建設水道課 工事
町道松崎田畑橋線道路改良工事（2工
区）

湯梨浜町大字中
興寺地内

単独
施行延長　Ｌ＝220ｍ
　掘削工　Ｖ＝192㎥　水路工
Ｌ＝417ｍ　集水桝　Ｎ＝8箇所

指名競争入札 7 H28.11.9 30,350,160 29,700,000 - （有）平岡組
Ｈ28.11.11
Ｈ29.3.17

H28.11.11
Ｈ29.3.21
Ｈ29.5.31

H29.5.31

27 建設水道課 工事
公共下水道羽合第二処理区管渠更生
工事（第８期）

湯梨浜町大字は
わい温泉地内

単独
管渠更生（反転・形成工法）
φ250　Ｌ＝188.17ｍ

指名競争入札 7 H28.11.9 14,682,600 14,364,000 14,692,320 （有）山口建設
H28.11.10
H29.2.17

H28.11.11 H29.2.28 H29.2.28

28 建設水道課 業務
鳥取県中部地震に伴う公共下水道管路
施設調査業務

湯梨浜町内（羽
合・東郷地区）

単独

マンホール目視調査　N＝105
箇所
管路TVカメラ調査　　L=2,580
ｍ

随意契約 1 H28.11.5 8,298,720 8,294,400 -
鵬技術コンサルタント
（株）

H28.11.5 H28.11.6 H29.2.28 H29.2.28

29 建設水道課 業務 公共下水道災害復旧実施設計業務
湯梨浜町内（羽
合・東郷地区）

単独

管渠修繕工法　路線延長
L=1,250ｍ
管渠布設替え工法　復旧延長
L=371ｍ
マンホール止水工法101基

随意契約 1 H28.11.18 9,484,560 9,450,000 -
鵬技術コンサルタント
（株）

H28.11.18 H28.11.19 H29.3.10 H29.3.10

30 建設水道課 工事
町道長瀬西部北条線道路災害復旧工
事（28年災第83号）

湯梨浜町はわい
長瀬地内

公共

復旧延長　Ｌ＝15.4ｍ　Ｗ＝2.0
～3.4ｍ
　表層工　Ａ＝13㎡　路盤工
Ａ＝13㎡

指名競争入札 7 H29.2.10 3,932,280 3,834,000 - （有）前嶋組
Ｈ29.2.14
Ｈ29.3.17

H29.2.14
Ｈ29.3.21
Ｈ29.4.28

H29.4.28

31 建設水道課 工事
町道母来寮東線道路災害復旧工事（28
年災第84号）

湯梨浜町上浅津
地内

公共

復旧延長　Ｌ＝168.4ｍ　Ｗ＝
2.1～3.7ｍ
　表層工　Ａ＝464㎡　路盤工
Ａ＝279㎡　路床盛土工　Ｖ＝
40㎥

指名競争入札 7 H29.2.10 3,519,720 3,434,400 - （有）山口建設
Ｈ29.2.16
Ｈ29.3.21
Ｈ29.4.3

H29.2.16
Ｈ29.3.21
Ｈ29.4.10

H29.4.7

32 建設水道課 工事
町道都計１２号線外道路災害復旧工事
（28年災第85号）

湯梨浜町大字龍
島地内

公共

復旧延長　Ｌ＝88.5ｍ　Ｗ＝2.8
～11.0ｍ
　表層工　Ａ＝493㎡　路盤工
Ａ＝182㎡　区画線工　Ｌ＝2ｍ

指名競争入札 7 H29.2.10 3,219,480 3,142,800 - （有）中本建設
Ｈ29.2.13
Ｈ29.3.17

H29.2.13
Ｈ29.3.21
Ｈ29.6.30

33 建設水道課 工事 上橋津地内配水管改良工事
湯梨浜町大字上
橋津地内

単独 配水管（φ150）　Ｌ＝135ｍ 指名競争入札 6 H29.3.9 6,449,760 6,318,000 - （有）八幡建設
H29.3.10
H29.3.23

H29.3.10 H29.3.30 H29.3.30

34 建設水道課 工事 町道埴見第３支線外道路舗装補修工事
湯梨浜町大字
埴見　外

公共
施工延長　Ｌ＝143ｍ　As舗装
工　Ａ＝803㎡

指名競争入札 9 H29.3.29 4,949,640 4,838,400 - （有）パルス建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.7.14

35 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第122号）
（３工区）に伴う水道管支障移転工事

湯梨浜町大字長
江地内

単独
φ100配水管　仮設Ｌ＝116.0
ｍ　本設102.0ｍ　他

指名競争入札 6 H29.3.29 2,883,600 2,808,000 - （有）平岡組 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

36 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第122号）
（２工区）に伴う水道管支障移転工事

湯梨浜町大字田
畑地内外

単独
配水管　φ75　仮設Ｌ＝248.0
ｍ　本設Ｌ＝200.0ｍ　他

指名競争入札 6 H29.3.29 5,918,400 5,788,800 - （有）戸羽建設 H29.3.30 H29.3.31 H29.6.30



平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

37 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第122号）
（３工区）

湯梨浜町大字
長江　地内

公共 下水道管開削工　Ｌ＝98.3ｍ 指名競争入札 9 H29.3.29 8,876,520 8,640,000 - （有）平岡組 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

38 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第122号）
（４工区）

湯梨浜町大字
門田　外地内

公共
マンホール復旧工　Ｎ＝10基
管更正Ｌ＝2.5ｍ（５ヵ所）

指名競争入札 9 H29.3.29 6,572,880 6,436,800 - （株）川田建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

39 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第128号）
（２工区）

湯梨浜町大字
上浅津　外　地
内

公共 マンホール復旧工　Ｎ＝20基 指名競争入札 9 H29.3.29 4,860,000 4,762,800 - （株）川田建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

40 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第129号）
（６工区）

湯梨浜町大字
門田　外　地内

公共
マンホール復旧工　Ｎ＝13基
管更正　Ｌ＝1.0ｍ（２ヵ所）

指名競争入札 9 H29.3.29 4,742,280 4,644,000 - （株）川田建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

41 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第121号）
（１工区）

湯梨浜町大字
上浅津　外 地内

公共
マンホール復旧工　Ｎ＝25基
管更正Ｌ＝3.0ｍ（７ヶ所）

指名競争入札 7 H29.3.29 11,535,480 11,253,600 - （有）山口建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

42 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第122号）
（１工区）

湯梨浜町大字
龍島　外　地内

公共
マンホール復旧工　Ｎ＝26基、
開削工　Ｌ＝68.3ｍ、管更正
１７ヶ所

指名競争入札 7 H29.3.29 20,590,200 20,142,000 - （有）中本建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.6.30

43 建設水道課 工事
下水道災害復旧工事（28年災第122号）
（２工区）

湯梨浜町大字
田畑　外 地内

公共
下水道管開削工　Ｌ＝64.0ｍ、
Ｌ＝124.7ｍ

指名競争入札 7 H29.3.29 22,110,840 21,600,000 - （有）戸羽建設 H29.3.30 H29.3.31 H29.6.30

44 建設水道課 工事 鋤先橋橋梁補修工事
湯梨浜町大字
埴見　地内

公共

ひび割れ注入工　Ｌ＝45ｍ、ひ
び割れ充填工　Ｖ＝18ｍ、表面
保護工　Ａ＝111㎡、橋面補修
工　Ａ＝186㎡

指名競争入札 7 H29.3.29 11,715,840 11,448,000 - （有）前嶋組 H29.3.31 H29.3.31 H29.8.31

45 建設水道課 工事 高辻橋橋梁補修工事
湯梨浜町大字
高辻　地内

公共

ひび割れ注入工　Ｌ＝22.2ｍ、
断面修復工　Ｖ＝0.6㎡、塗装
塗替工　Ａ＝189㎡、伸縮継手
工　1式

指名競争入札 7 H29.3.29 22,330,080 21,816,000 - （有）八幡建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.9.29

46 建設水道課 工事 石脇浜田橋橋梁補修工事
湯梨浜町大字
石脇　地内

公共

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ床板工　Ａ＝34㎡、床
板撤去工　１式、ひび割れ注入
工　Ｌ＝0.4ｍ、断面修復工　Ｖ
＝0.049㎥

指名競争入札 7 H29.3.29 10,687,680 10,432,800 - （有）山建運輸 H29.3.31 H29.3.31 H29.8.31

47 建設水道課 工事
原川河川災害復旧工事（28年災第61
号）

湯梨浜町大字
原　地内

公共
復旧延長Ｌ＝136.3ｍ　護岸基
礎工（木杭）、護岸工（袋詰玉
石）

指名競争入札 7 H29.3.29 22,267,440 21,816,000 - （有）前嶋組 H29.3.31 H29.3.31 H29.9.29

48 建設水道課 工事
町道十万寺線道路災害復旧工事（28年
災第80号）

湯梨浜町大字
羽衣石　地内

公共

復旧延長Ｌ＝20.0ｍＷ＝4.0
ｍ、地山補強土工Ａ＝126㎡、
植生基材吹付工Ａ＝320㎡、植
生シート工Ａ＝110㎡

指名競争入札 7 H29.3.29 17,447,400 17,064,000 - （有）山口建設 H29.3.31 H29.3.31 H29.9.29

4/8



5/8

平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

49 産業振興課 工事 ハワイゆ～たうんろ過機更新工事
湯梨浜町大字上
浅津地内

単独 ろ過機1台（2台の内）更新 指名競争入札 7 H28.5.18 4,363,200 3,866,400 4,039,200 中海工業（株）
Ｈ28.5.23
Ｈ28.6.28

H28.5.23 H28.9.30 H28.9.5

50 産業振興課 工事
潮風の丘とまりクラブハウス改修Ⅱ期工
事

湯梨浜町泊地内 単独 ロッカールーム、事務室の増設 指名競争入札 7 H28.7.27 14,409,360 14,256,000 - （株）チュウブ
H28.7.29
H29.1.20

H28.7.29
H29.1.20
H29.3.24

H29.3.21

51 産業振興課 工事
平成28年度潮風の丘とまりスーパース
ライダー走路改修工事

湯梨浜町泊地内 単独
スーパースライダー走路改修8
枚

随意契約 1 H28.8.8 4,053,240 3,672,000 - （株）チュウブ H28.8.9 H28.8.9 H29.3.24 H29.3.21

52 産業振興課 工事
潮風の丘とまりーモノライダー更新及び
補助レール設置工事

湯梨浜町泊地内 単独
モノライラー更新　2両
補助レール設置　300ｍ

随意契約 1 H28.8.3 40,500,000 39,960,000 - 米工特機(株) H28.8.17 H28.8.17 H29.3.24 H29.3.13

53 産業振興課 工事 龍鳳閣三方弁他修繕工事
湯梨浜町大字引
地地内

単独
機械室三方弁、ミキシングバ
ルブ及びろ過機ろ過材の交換

指名競争入札 4 H28.9.28 2,966,328 2,916,000 2,979,612 （有）昇和設備
Ｈ28.9.29
Ｈ28.11.14
Ｈ28.12.26

H28.9.29 H28.12.26 H29.2.3

54 産業振興課 工事 光吉幹線水路整備工事
湯梨浜町大字光
吉地内

公共
棚渠水路の漏水対策工事
（ゴムシート張）　Ｌ＝700ｍ

指名競争入札 9 H28.10.19 13,959,000 13,608,000 - （有）戸羽建設
H28.10.24
H29.3.8

H28.10.25
H29.3.10
H29.3.29

H29.3.29

55 産業振興課 工事
ハワイゆ～たうん浴場トップライト修繕
工事

湯梨浜町大字上
浅津地内

単独
浴場天井部分のガルバリウム
板設置

指名競争入札 6 H28.12.15 8,294,400 8,132,400 - (有)西原工務店 H28.12.19 H28.12.19
H29.3.24
H29.3.30

H29.3.30

56 産業振興課 工事
花見地区多目的活動施設「羽衣会館」
修繕工事

湯梨浜町大字長
和田地内

単独
研修室の吊天井、ステージクロ
スの修繕、トイレのシーリング
補修、建具調整

指名競争入札 6 H29.1.16 2,921,400 2,862,000 - (有)前嶋組 H29.1.20 H29.1.21 H29.3.10 H29.3.10

57 産業振興課 工事
25-201・202・203大平農道災害復旧工
事

湯梨浜町大字田
後・長江地内

公共 震災農道復旧　Ｌ＝146ｍ 指名競争入札 7 H29.3.9 3,127,000 3,056,400 - （有）中本建設 H29.3.13 H29.3.14 H29.12.22

58 産業振興課 工事 25-204国信七谷農道災害復旧工事
湯梨浜町大字国
信地内

公共 震災農道復旧　Ｌ＝27ｍ 指名競争入札 7 H29.3.9 8,571,000 8,391,600 - （有）前嶋組 H29.3.13 H29.3.14 H29.12.22

59 教育総務課 工事
町立羽合小学校４年生教室エアコン設
置工事

湯梨浜町はわい
長瀬535番地

単独
教室（３教室）へのエアコン設
置

指名競争入札 5 H28.4.25 7,683,120 6,912,000 - 北原商事（株） H28.4.28 H28.4.28 H28.9.30 H28.9.5

60 教育総務課 工事
町立東郷小学校４年生教室エアコン設
置工事

湯梨浜町小鹿谷
820番地

単独
教室（２教室）へのエアコン設
置

指名競争入札 5 H28.4.25 5,159,160 4,514,400 - 北原商事（株） H28.4.28 H28.4.28 H28.9.30 H28.9.5

61 教育総務課 工事
町立泊小学校４・５・６年生教室エアコン
設置工事

湯梨浜町泊280
番地

単独
教室（３教室）へのエアコン設
置

指名競争入札 5 H28.4.25 6,123,600 5,356,800 - (有)サンテック H28.4.28 H28.4.28 H28.9.30 H28.6.27



平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

62 教育総務課 工事
湯梨浜町立新中学校等造成工事（その
3）

湯梨浜町大字長
江地内ほか

単独 新中学校建設に係る造成工事 指名競争入札 7 H27.8.20 8,946,720 8,748,000 - (有)山口建設

Ｈ27.8.21
Ｈ28.3.25
Ｈ28.6.24
Ｈ28.7.25

H27.8.24
H28.3.30
H28.6.30
H28.7.29

H28.7.29

63 教育総務課 工事
湯梨浜町立新中学校等造成工事（その
4）

湯梨浜町大字長
江地内ほか

単独
新中学校建設に係る造成工事
（用水路布設替）

指名競争入札 7 H27.12.7 22,971,600 22,442,400 23,619,600 (有)八幡建設
H27.12.8
H28.3.25
H28.5.24

H27.12.8
H28.3.30
H28.5.31

H28.5.31

64 教育総務課 業務
町立新中学校建設に伴う配水管設計委
託業務

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 配水管布設詳細設計業務 指名競争入札 7 H28.7.6 2,635,200 2,484,000 -
アサヒコンサルタント
（株）倉吉支社

H28.7.7 H28.7.7 H28.10.31 H28.10.31

65 教育総務課 工事 町立新中学校等造成（盛土）工事
湯梨浜町長江地
内ほか

単独 盛土　Ｖ＝31，929㎥ 指名競争入札 7 H28.7.27 22,244,760 21,762,000 - （有）山口建設
Ｈ28.7.29
Ｈ29.3.17

H28.7.29
Ｈ29.3.25
Ｈ29.3.30

H29.3.30

66 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校舎新築
工事(建築)

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 校舎・建築　１式 指名競争入札 4 H28.9.15 1,629,720,000 1,619,784,000 -

湯梨浜町立統合中学
校(仮称)校舎新築工
事(建築)　酒井・高野・
馬野・クラエー　特定
建設工事共同企業体

H28.9.23 H28.9.24 H30.3.30

67 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋内運動
場新築工事(建築)

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 屋内運動場・建築　１式 指名競争入札 5 H28.9.15 1,001,592,000 977,400,000 -

湯梨浜町立統合中学
校(仮称)屋内運動場
新築工事(建築)　井
木・向井・伊藤　特定
建設工事共同企業体

H28.9.23 H28.9.24 H30.3.30

68 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校舎新築
工事(電気設備)

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 校舎・電気設備　１式 指名競争入札 3 H28.9.15 189,648,000 188,784,000 -

湯梨浜町立統合中学
校(仮称)校舎新築工
事(電気設備)　新陽電
気・北村電気特定建
設工事共同企業体

H28.9.23 H28.9.24 H30.3.30

69 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋内運動
場新築工事(電気設備)

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 屋内運動場・電気設備　１式 指名競争入札 8 H28.9.15 50,554,800 49,680,000 - (有)山﨑商会 H28.9.23 H28.9.24 H30.3.30

70 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校舎新築
工事(機械設備)

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 校舎・機械設備　１式 指名競争入札 4 H28.9.15 280,044,000 277,236,000 -

湯梨浜町立統合中学
校(仮称)校舎新築工
事(機械設備)　クラ
エー・足立特定建設工
事共同企業体

H28.9.23 H28.9.24 H30.3.30

71 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋内運動
場新築工事(機械設備)

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 屋内運動場・電気設備　１式 指名競争入札 7 H28.9.15 50,965,200 50,436,000 - 大和設備倉吉（株） H28.9.23 H28.9.24 H30.3.30

6/8



7/8

平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

72 教育総務課 業務
湯梨浜町立統合中学校(仮称)校舎・屋
内運動場新築工事に伴う工事監理委託
業務

湯梨浜町大字長
江地内ほか

単独
校舎・屋内運動場新築工事に
伴う工事監理業務　１式

指名競争入札 4 H28.9.15 68,103,720 65,988,000 -

湯梨浜町立統合中学
校（仮称）校舎・屋内
運動場新築工事に伴
う工事監理委託業務
井手添・白兎特定委
託業務共同企業体

H28.9.20 H28.9.24 H30.3.30

73 教育総務課 工事 町立東郷中学校教室棟ほか改修工事
湯梨浜町大字久
見１１０番地

単独 トイレ改修、段差解消工事など 指名競争入札 6 H28.10.19 4,320,000 4,233,600 - （株）川田建設 H28.10.21 H28.10.21 H28.3.24 H29.3.24

74 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)プール新
築工事

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共 校舎・建築　１式 指名競争入札 6 H28.12.12 156,924,000 154,980,000 -

湯梨浜町立統合中学
校（仮称）プール新築
工事(有)前嶋組(株)川
田建設特定建設工事
共同企業体

H28.12.16 H28.12.16 H30.3.15

75 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校（仮称）外周擁
壁工事（その1）

湯梨浜町大字長
江地内ほか

単独
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾚｽﾄL型擁壁　H=1.2～
1.5ｍ　L=174.0ｍ

指名競争入札 7 H28.12.15 21,696,120 21,168,000 - （有）山建運輸 H28.12.19 H28.12.19 H29.3.24

76 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校（仮称）外周擁
壁工事（その2）

湯梨浜町大字長
江地内ほか

単独
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾚｽﾄL型擁壁　H=1.5～
1.9ｍ　L=184.0ｍ

指名競争入札 7 H28.12.15 25,549,560 24,948,000 - （有）中本建設 H28.12.15 H28.12.16 H29.3.24

77 教育総務課 業務
湯梨浜町立統合中学校(仮称)プール新
築工事に伴う工事監理委託業務

湯梨浜町大字長
江地内ほか

単独
プール新築工事に伴う工事監
理業務　１式

随意契約 2 H28.12.8 2,868,320 2,808,000 - （株）白兎設計事務所 H28.12.12 H28.12.12 H30.3.15

78 教育総務課 工事 東郷小学校災害復旧工事
湯梨浜町小鹿谷
820番地

公共 亀裂、地盤沈下修繕など 指名競争入札 6 H29.2.10 2,574,720 2,527,200 - (株)川田建設 H29.2.14 H29.2.14 H29.3.24 H29.3.24

79 教育総務課 工事
湯梨浜町立学校給食センター(仮称)新
築工事（建築）

湯梨浜町はわい
長瀬地内

公共 学校給食センター・建築　１式 指名競争入札 5 H29.3.9 331,884,000 325,080,000 -

湯梨浜町立学校給食
センター(仮称)新築工
事（建築）　井木組・寿
ホームズ　特定建設
工事共同企業体

H29.3.16 H29.3.17 H30.3.15

80 教育総務課 工事
湯梨浜町立学校給食センター(仮称)新
築工事（機械設備）

湯梨浜町はわい
長瀬地内

公共
学校給食センター・機械設備
１式

指名競争入札 3 H29.3.9 227,016,000 225,504,000 -

湯梨浜町立学校給食
センター(仮称)新築工
事（機械設備）クラ
エー・早田特定建設工
事共同企業体

H29.3.16 H29.3.17 H30.3.15

81 教育総務課 工事
湯梨浜町立学校給食センター(仮称)新
築工事(電気設備)

湯梨浜町はわい
長瀬地内

公共 屋内運動場・電気設備　１式 指名競争入札 8 H29.3.9 50,414,400 49,680,000 - (株)エナテクス H29.3.16 H29.3.17 H30.3.15



平成２８年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成29年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要
入札・

契約方法
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）

82 教育総務課 工事
湯梨浜町立統合中学校(仮称)屋外運動
場工事

湯梨浜町大字長
江地内ほか

公共

排水工事　側溝　Ｌ＝312ｍ　、
屋外運動場施設　バックネッ
ト、掲揚台、グラウンド排水工
1式

指名競争入札 7 H29.3.9 44,215,200 43,308,000 - （有）中本建設 H29.3.13 H29.3.14 H30.3.15

83 教育総務課 業務
湯梨浜町立学校給食センター（仮称）新
築工事に伴う工事監理委託業務

湯梨浜町はわい
長瀬地内

単独
松崎駅前総合相談センター・お
試し住宅整備事業基本設計及
び設計図書作成

指名競争入札 6 H29.3.9 11,600,280 11,188,800 -
(有)井手添建築設計
事務所

H29.3.16 H29.3.17 H30.3.15

84 生涯学習・人権推進課 工事
平成28年度湯梨浜町中央公民館(大講
堂・二階廊下）屋根防水工事

湯梨浜町大字龍
島505番地地内

単独

中央公民館(大講堂・二階廊
下）屋上部の雨漏り対策として
実施する防水工事。防水工1
式

指名競争入札 6 H28.7.27 4,694,737 4,600,800 - (有)戸羽建設 H28.7.29 H28.7.29 H28.10.31 H28.10.27

85 生涯学習・人権推進課 工事 泊体育館照明灯（ＬＥＤ化）取換工事 湯梨浜町泊地内 単独
ＬＥＤ灯２０灯取換え
既設水銀灯24灯撤去

指名競争入札 7 H28.5.30 2,808,000 2,700,000 - (有)サンテック H28.6.1 H28.6.2 H28.8.31 H28.8.17

86 みらい創造室 工事 お試し住宅改修工事
湯梨浜町大字川
上地内

単独
空家木造2階建窓取替えほか
改修工事

指名競争入札 6 H29.1.16 4,598,640 4,514,400 - (有)パルス建設 H29.1.20 H29.1.20 H29.3.29 H29.3.31

8/8


